PEMERINTAH KOTA PRABUMULIH

periode 1 Juli s.d 31 Desember 2020

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH

Urusan Pemerintahan
Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

2.01 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Tenaga Kerja
2.01.2.01.01 DINAS TENAGA KERJA
2.01.2.01.01.01 DINAS TENAGA KERJA

KODE REKENING

URAIAN

ANGGARAN

REALISASI

s/d PERIODE LALU

PERIODE INI

TOTAL

LEBIH / (KURANG)

5

5.1
5.1.1
5.1.1.01
5.2
5.2.1
5.2.1.01
5.2.1.03
5.2.1.06
5.2.1.07
5.2.1.08
5.2.2
5.2.2.01
5.2.2.03
5.2.2.05
5.2.2.06
5.2.2.11
5.2.2.14
5.2.2.15
5.2.2.27

BELANJA
BELANJA TIDAK LANGSUNG
Belanja Pegawai
Belanja Gaji dan Tunjangan
BELANJA LANGSUNG
Belanja Pegawai

Honorarium PNS

Uang Lembur

Belanja Honorarium Non Pegawai
Honorarium Pengelola Barang Daerah
Honorarium Pengelola Keuangan Daerah

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Bahan Pakai Habis

Belanja Jasa Kantor

Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor
Belanja Cetak dan Penggandaan

Belanja Makanan dan Minuman

Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu
Belanja Perjalanan Dinas

Belanja Servis

SURPLUS / DEFISIT

SISA LEBIH/KURANG PEMBIAYAAN TAHUN BERKENAAN

3.613.770.869,00

1.223.366.869,00

2.199.269.022,00

3.422.635.891,00

(191.134.978,00)

2.443.997.969,00

1.177.778.477,00

1.094.585.207,00

2.272.363.684,00

(171.634.285,00)

2.443.997.969,00

2.443.997.969,00

1.177.778.477,00

1.177.778.477,00

1.094.585.207,00

1.094.585.207,00

2.272.363.684,00

2.272.363.684,00

(171.634.285,00)

(171.634.285,00)

1.169.772.900,00

45.588.392,00

1.104.683.815,00

1.150.272.207,00

(19.500.693,00)

142.041.000,00

62.525.000,00
26.416.000,00

1.500.000,00
18.600.000,00
33.000.000,00

83.056.102,00
81.538.000,00
99.000.000,00
38.239.000,00
32.080.000,00
26.250.000,00
567.568.798,00
100.000.000,00

12.900.000,00

4.650.000,00
8.250.000,00

8.366.500,00
16.533.986,00
6.378.156,00
1.409.750,00
0,00

0,00

0,00

0,00

126.833.000,00

60.475.000,00
26.158.000,00

1.500.000,00
13.950.000,00
24.750.000,00

74.678.000,00
51.449.010,00
89.719.934,00
36.829.250,00
32.066.000,00
26.250.000,00
567.468.621,00
99.390.000,00

139.733.000,00

60.475.000,00
26.158.000,00

1.500.000,00
18.600.000,00
33.000.000,00

83.044.500,00
67.982.996,00
96.098.090,00
38.239.000,00
32.066.000,00
26.250.000,00
567.468.621,00
99.390.000,00

(2.308.000,00)

(2.050.000,00)
(258.000,00)
0,00

0,00

(11.602,00)
(13.555.004,00)
(2.901.910,00)
0,00
(14.000,00)
0,00
(100.177,00)
(610.000,00)

(3.613.770.869,00)

(1.223.366.869,00)

(2.199.269.022,00)

(3.422.635.891,00)

191.134.978,00

(3.613.770.869,00)

(1.223.366.869,00)

(2.199.269.022,00)

(3.422.635.891,00)

191.134.978,00
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